LANDKREIS NIENBURG/WESER DER LANDRAT



Drucksache Nr. 2005/FA/009-06 Drucksache Nr. 2005/AfA/017-06 Drucksache Nr. 2005/ABR/012-04 Drucksache Nr. 2005/KA/179-04

- öffentlich -

Drucksache Nr.: 2005/FA/009-05

2005/AfA/017-05 2005/ABR/012-03

2005/KA/179-03

(reserviert für die Niederschrift des Kreisausschusses, die nachge-

reicht wird)

Zwischennachricht

<u>Beratungsgegenstand</u>

Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2006 des Landkreises Nienburg/Weser für das Haushaltsjahr 2006 einschließlich Wirtschaftsplan 2006 des Betriebes für Abfallwirtschaft und Wirtschaftsplan 2006 des Betriebes Rettungsdienst sowie Stellenplan für das Haushaltsjahr 2006

<u>Beschlussvorschlag</u>

Die Haushaltssatzung in der Fassung der Anlage 1 der Drucksache Nr. 2005/FA/009-03 und der Haushaltsplan in der Fassung der Anlage 2 (Änderung des Haushaltsentwurfs) für das Jahr 2006 werden beschlossen

In den Beschluss sind einzubeziehen:

- der Stellenplan für das Jahr 2006 in der als Anlage 1 der Drucksache Nr. 2005/KA/179-03 beigefügten Fassung
- der Wirtschaftsplan 2006 des Betriebes Abfallwirtschaft und
- der Wirtschaftsplan 2006 des Betriebes für den Rettungsdienst.

<u>Beratungsfolge</u>

<u>Gremium:</u>		<u>Datum:</u>
•	Finanzausschuss	09.11.2005
•	Finanzausschuss	28.11.2005
•	Kreisausschuss	29.11.2005
•	Kreistag	16.12.2005

Sachverhalt

Der Kreisausschuss hat in seiner Sitzung am 29.11.2005 über die Angelegenheit beraten und einstimmig wie vorgeschlagen beschlossen.